
bouwheer:

ligging: project:

Lies Maddelein
Groenstraat 101
9041 Oostakker - Gent
0472/213033
lies.maddelein@gmail.com

architect: Groenstraat 101

het plaatsen van 2 dakuitbouwen en het inrichten van een zolderverdieping 
van een bestaande eengezinswoning

Groenstraat 101 te 9041 Oostakker - Gent
17e afd. / Oostakker / sie B / nr. 1108T2

Georges Van Dammeplein 3
9140 Temse
0495/78.78.72
info@sass-architecten.be
www.sass-architecten.be P 05

Groenstraat 103

89
0

nieuwe toestand
schaal 1 / 50

BOVENAANZICHT

0 100 200 300 400 500

155

375

71
0

600

45 35 330 35 155

Groenstraat 103

45 400A'

A

sp
uw

er

spuw
er

sp
uw

er

spuw
er velux

78x118

De oppervlakte van de horizontale projectie en 
de afwatering van de daken blijft ongewijzigd
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